Mes ha haver noranta vuyt lliures per determinacio del Consell feta a XIIII de janer 
1444 li foren deduhides dels adobs del pont ço es que no fos tengut a pagar sino deu 
lliures cascun any e era fora del tot de tota la dita quantitat...LXXXXVIII Lliures. 

Mes ha haver per aquella obra affagi a la dita (foli 43) Lotje ço es fer lo finestratje a 
creximent de torres e los caragols en les torres de la part de la mar per tot Mil DCCC L 
lliures les quals li foren adjudicades per certes persones havent potestat del Consell 
com appar per carta feta en poder del dit Bernat Sala notari e scriva del dit Col.legi en 
lo mes de juny del any Mil CCCCXLIIII ...MDCCCL Lliures. 

Duodecima mensis augusti anno Domini MCCCCXXXII. Noverint universi quod ego 
Guillelmus Sagrera lapiscida civis Maioricarum magister fabrice Lotgie que nunch 
construhitur et edificatur per colegium mercantile dicte civitatis in insule 
Maioricarum in platea vulgariter nominata dels Boters extra menia dicte civitatis 
prope capellam Beati Joannis Maris Sciens et attendens quod ille ducente libre 
regalium Maioricarum minutorum quas dictum collegium mercantile quolibet anno 
penes se retinet et retinere  potest de precio juris dicti Col.legi unius denarii pro libra 
denariorum quod precium dictum Col.legium quolibet anno...consignare tenetur 
usque ad certum terminum racione dicte fabrice (foli 44) dicte Lotgie ut clare patet in 
quodam instrumento facto in posse notarii infrascripti XIº mensis marcii anno a Nat. 
Dni. MºCCCCºXXºVIº non sufficiunt dicto Collegio ad solvendum onera ad que 
dictum Collegium tenetur et sit  dicto Col.legio necessarium habere pecunias pro et 
solvendis missionibus et expensis pro nunch noviter factis et fiendis pro reparando et 
aptando la mora de la lanterna del faro de Portupi et pro edificando sive construendo 
predictam lanternam in dicta  mora quod pro ex solvendis aliis missionibus et 
expensis per dictum Collegium factis pro tanto ego dictum Guillelmus Sagrera ad 
preces vestri venerabilius Gabrielis Vicens et Francisci de Comellis mercatorum dicte 
civitatis Maioricarum defensorum anni presentis dicti Col.legi mercantilis scienter et 
gratis volo et consentio absque aliquo prejudicio predicti instrumenti et contentorum 
in eodem quod vos dicti Gabriel et Franciscus defensores antedicti et succesores vestri 
in dicto officio defensorie mercaterie vel dictum Col.legium possitis et possint quolibet 
anno durante termino dicte consignacionis penes vos et ipsos retinere ex precio dicti 
juris unius denarii pro libra octo libras dicte (foli 45) monete ultra dictas ducentas 
libras quas dictum Collegium potest et debet penes se retinere quolibet anno ut 
supradictum est.